令和７年１０月２５日

利用団体 各位

コンパスグループ・ジャパン株式会社

夜須高原店

当レストランで提供する「弁当」成分表の誤表記について

 日頃より、当レストランの運営にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、当レストランから外部業者に発注している「弁当」におきまして、成分表を国立夜須高原

青少年自然の家ホームページで公開しておりますが、下記のとおり誤表記が判明いたしました。

ご利用団体の皆様におかれましては、ご心配・ご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げます。

なお、国立夜須高原青少年自然の家ホームページに掲載している成分表は、既に正しい情報に差

し替えております。

今後はより一層の注意を払い、安心してお食事をしていただけるよう努めてまいります。

記

１．対象弁当および（おかず）    おにぎり２個弁当（甘辛肉団子）

おにぎり３個弁当（肉団子）

２．アレルギー成分

  おにぎり 2個弁当（甘辛肉団子）

誤 正

小麦 ・ 卵 ・ 乳成分 ・ ごま

大豆 ・ 鶏肉

小麦 ・ 乳成分・大豆

・ 鶏肉・さば

※「卵」「ごま」は使用していません

※「さば」を使用しています

      おにぎり３個弁当（肉団子）

誤 正

小麦 ・ 卵 ・ 乳成分 ・ ごま

大豆 ・ 鶏肉・

小麦 ・乳成分・大豆 ・ 鶏肉

※「卵」「ごま」は使用していません

【本件担当】

コンパスグループジャパン株式会社

夜須高原店

TEL  ：0946-42-5992

E-mail：35512＠compass-jpn.com